МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

21.11.2023 № 1219/ОД

О распределении мест
в общежитии № 5
(г. Томск, пр. Ленина, 49а)

В целях эффективного использования жилого фонда студенческого городка и

реализации Программы развития деятельности университета, в соответствии с

Положением о студенческом общежитии Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Закрепить за факультетами (институтами), магистерскими программами,

управлением международных связей в 2023-2024 учебном году комнаты в

студенческом общежитии № 5 для проживания иногородних обучающихся и согласно

Приложению 1.

2. Руководителям факультетов (институтов), магистерских программ, управлению

международных связей в срок до 27 ноября 2023 г. предоставить план поселения

обучающихся на 2023-2024 учебный год на основе личных заявлений, согласно форме

(Приложение 2, 3) в Управление социальной и молодёжной политики.

3. Поселение иногородних обучающихся организовать с 24 ноября 2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

социальным вопросам Кулижского С.П.

И.о. ректора С.П. Кулижский

Общежитие № 5 (пр. Ленина, 49а):

Факультет/ институт/школа/АМП Количество мест
1. Философский факультет 4
2. Филологический факультет 6
3. Физический факультет 3
4. Факультет журналистики 2
5. Институт экономики и менеджмента 7
6. Институт искусств и культуры 5
7. Факультет иностранных языков 3
8. Механико-математический факультет 3
9. Институт прикладной математики и компьютерных наук 5
10. Факультет психологии 3
И. Геолого-географический факультет 9
12. Биологический институт 6
13. Радиофизический факультет 4
14. Факультет инновационных технологий 2
15. Физико-технический факультет 3
16. Химический факультет 5
17. Юридический институт 8
18. Факультет исторических и политических наук 5
19. Факультет физической культуры 3
20. НОЦ «Высшая ИТ-школа (HITs)» 3
21. CAE ИУМТ, TISP 5
22. CAE СИБ 1
23. АМП «Физика/Биофотоника» 1
24. АМП «Фундаментальная и прикладная

лингвистика/Компьютерная и когнитивная лингвистика» 2

25. АМП «Регионоведение России/Сибирь: ресурсы и
современные практики развития региона (Russian
Studies: Siberia) совместно с АМП «Устойчивое развитие
и управление территорией»

1

26. Управление международных связей 45

Проректору по ВСР

С.П. Кулижскому

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о возможности размещения в

одноместной/двухместной (нужное подчеркнуть) комнате в общежитии повышенной

комфортности по адресу пр. Ленина, 49а для улучшения жилищных условий. С

установленной стоимостью проживания ознакомлен.

Достижения:__________________________________________________________

Адрес временной регистрации__________________________________________

Дата, подпись

Согласовано:

Заместитель декана по ВР (для граждан РФ, СНГ)

Проректор по международным связям (для иностранных студентов из визовых стран)

СОГЛАСОВАНО:

Председатель ППОС ТГУ

_____________________ В.А. Голов ________________

«___» _____________2023 г. «___»
И.о. председателя ОСО ТГУ

_____________________ Д.А. Лопошниченко
«___» _____________2023 г.

План поселения обучающихся НАЗВАНИЕ ФАКУЛЬТЕТ А/ИНСТИТУТ А/АМП ТГУ на 2023 -  2024 учебный год
Общежитие №5 (пр. Ленина, 49а)

№
комнаты

№
п/п

ФИО курс группа форма обучения гражданство адрес
постоянной
регистрации

номер
телефона
студента

УТВЕРЖДАЮ:

Проректор по ВСР

_С.П. Кулижский

2023 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по ВР

Комендант (заведующая) общежития

ФИО

ФИО